АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.04.2021  № 239

        О создании рабочей группы по
организации работы по восстановлению (до
уровня 2019 года) численности занятого
населения Бакчарского района

Во исполнение постановления от 01.10.2020 № 508 «Об утверждении комплекса

мероприятий (плана) восстановления (до уровня 2019 года) численности занятого населения
к IV кварталу 2021 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по организации работы по восстановлению (до

уровня 2019 года) численности занятого населения Бакчарского района согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать
настоящее постановление в порядке, утвержденном Уставом муниципального образования
«Бакчарский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района по экономическим вопросам Иванову Ю.И.

Глава района  С.П. Ревера

Приложение
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 30.04.2021г. № 239

Состав рабочей группы по организации работы по восстановлению

(до уровня 2019 года) численности занятого населения Бакчарского района

Ревера С.П. Глава района, председатель рабочей группы

Иванова Ю.И.                       заместитель Главы района по экономическим
вопросам, начальник ОСЭРС, заместитель
председателя рабочей группы

Клементьева Ю.А.          главный специалист по экономическому
планированию Администрации Бакчарского
района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Александрова И.А. директор ОГКУ «Центр занятости населения
Бакчарского района и города Кедрового» (по
согласованию)

Александрова Т.Н. ведущий специалист – уполномоченный ГУ ТРО
ФСС РФ филиала №2 (по согласованию)

Батурин А.В. Глава Вавиловского сельского поселения (по
согласованию)

Выходцева Т.Ю. директор ОГКУ «Центр социальной поддержки
населения» (по согласованию)

Десяткова Т.П. Глава Высокоярского сельского поселения (по
согласованию)

Косолапова Л.В. Глава Парбигского сельского поселения (по
согласованию)

Лобина О.С.                       и.о. директора НП «Бакчарский ЦПП» (по
согласованию)

Приколота С.М. Глава Бакчарского сельского поселения (по
согласованию)

Рудакова И.А. начальник отдела экономической политики
Администрации Бакчарского района

Чумакова Н.Ю. Глава Поротниковского сельского поселения (по
согласованию)

Чураева Т.К. Глава Плотниковского сельского поселения (по
согласованию)